ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 ЛО.2018 № 1500-ПЗС
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
дополнительных соглашений»
(проект № ПЗ-2118)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении дополни-

тельных соглашений» (проект № ПЗ-2118).
2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении дополни-

тельных соглашений» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Собрэ

Председатель
Законодательного СобранийР°т0К0ЛЬНЫИ

Н «\ отдел Л.В.Бабушкина

2118.3п-нтр